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Nyiltiranyzéku Légpuska 20 lvéses - Fit lll-IV kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyzo Sziil. [Telepiilés Iskola 1 2 |Ossz
1 |Tornyos Kevin 2006 |Zalaegerszeg Oveges Jozsef Altalanos iskola 86 | 88 | 174
2 |Horvath Bendeguz 2005 |Zalaegerszeg Petéfi Sandor Altalanos Iskola Zalaegerszeg 57 | 54 | 111
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Zartiranyzéku Légpuska 20 16véses - Fiu lll-IV kategoéria - EGYENI

Ssz. |Versenyzd Sziil. |Telepiilés Iskola 1 2 Ossz
Kalman Balint 2005 | Zalaegerszeg |Petéfi Sandor Altalanos Iskola 96 97 193
Varga Botond 2004 (Zalaegerszeg |Landorhegyi Altalanos Iskola 97 96 193
Szalai Marcell 2005 |Zalaegerszeg |Oveges Jozsef Altalanos iskola 87 90 177
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Nyiltiranyzék Légpuska 20 Ivéses - Fiu V-VI kategéria B- EGYENI

Ssz.

Versenyzé

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Kocsis Krisztian

2003

Zalaegerszeg

Kolcsey F. Gimmnazium

85

86

171
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Zartiranyzéku Légpuska 20 I6véses - Leany lILIV korcsoport EGYENI

Ssz.

Versenyzd

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Arvai Luca Dorka

2004

Zalaegerszeg

Eotvos Jozsef Altalanos Iskola Zalaegerszeg

97

98

195

Szenercsar Csenge

2004

Zalaegerszeg

Ady Endre Altalanos Iskola Zalaegerszeg

95

90

185

Szenercsar Szonja

2004

Zalaegerszeg

Ady Endre Altalanos Iskola Zalaegerszeg

92

92

184
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Zartiranyzék légpuska 40 lovéses - Leany V-VI "A" kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyz6

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Kovats Adél

2001

Nagykanizsa

Batthyany Lajos Gimmnazium

96

93

96

95

380

Balogh Anna

2001

Nagykanizsa

Batthyany Lajos Gimmnazium

94

94

96

93

377
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Légpisztoly 20 I6véses - Fiu lll.-IV kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyz6

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Mészaros Medard

2005

Zalaegerszeg

Pet6fi Sandor Altalanos Iskola Zalaegerszeg

75

86

161
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Légpisztoly 40 I6véses - Leany V-VI kategéria "A"- EGYENI

n
(7]
N

. |Versenyzé

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Remi Jazmin

2002

Zalaegerszeg

Kolcsey Ferenc Gimmnazium Zalaegerszeg

85

90

84

91

350
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